

Månedsbrev

mai måned for avd. Sør



Så var vi kommet til mai måned 2024! Dette barnehageåret har gått så utrolig fort.

Vi kommer til å markere 17. mai i barnehagen. Vi skal gå i vårt eget lille 17.mai-tog rundt barnehagen. Toget vil gå kl 14.00 16.mai. Foreldre er velkommen til å se på.

Gjennom hele mai kommer vi til å synge sanger som brukes i 17. maitoget, snakke om Norges konge og dronning og lage noe 17. maipynt som vi pynter med i barnehagen. Før toget vil barna få prøve ulike 17. mai aktiviteter som sykkelløp, kaste erteposer i bøtte, sette halen på grisen osv.

I uke 22 skal det være «Idrettsuke» i barnehagen. Da vil barna få prøve ut nye idretter og aktiviteter hver dag. Denne uken vil fokuset være motorisk utvikling hos barna, både fin og grov motorisk.

Fredag 3.mai er det FotballtrøyeFredag til støtte for barnekreft. Denne dagen er det veldig gøy om de som har enten fotballdrakt eller idrettsdrakt, tar på seg denne for å vise støtte for barnekreft.

Videre i mai vil vi jobbe med eventyret «Løven og Musa» og vår/sommer. Vi kommer til å fortelle eventyret med tale og konkrete, leke eventyret og ha ulike formings-aktiviteter knyttet til det og tema vennskap. Eventyr gjør at barna får leve seg inn i en annen og fantastisk verden og bidrar til at barna utvikler sin egen fantasi.

«Arbeidet med omsorg, danning, lek, læring, sosial kompetanse og kommunikasjon og språk skal ses i sammenheng og samlet bidra til barns allsidige utvikling.»

Rammeplan for barnehage, 2017

Vi skal også fokusere på vår og sommer som et utgangspunkt for at det spirer og gror rundt oss mens vi sår frø de kan følge utviklingen på.



Viktige datoer denne måneden:

- 1. mai er offisiell høytidsdag, **barnehagen er stengt.**
- 3. mai er det FotballtrøyeFredag, til støtte for barnekreft.
- 9.mai. er det kristi himmelfartsdag, **barnehagen stengt.**
- 16. mai markerer vi 17. mai i barnehagen ved å gå i tog rundt barnehagen.
- 17. mai er det Norges nasjonaldag, **barnehagen er stengt.**
- 20. mai er det 2.pinsedag, **barnehagen stengt.**

Annet:

Det blir foreldresamtaler for de som **skal over på stor avdeling** sammen med pedagog, samt pedagog fra den avdelingen barnet skal over på. Det blir da som en samlet foreldre- og overgangs-samtale for å forberede både dere og de på stor avdeling på overgangen, og for å bli mer kjent med barnets utvikling og personal og foreldre. Er det noen av de som ikke skal begynne på stor avdeling, som ønsker foreldresamtale, ta kontakt med Jenny.

Det er nå veldig viktig at dere som foreldre smører barna godt med solkrem hjemme om morgenen, så smører vi nytt lag etter lunsj og etter fruktmåltidet. Er de noen som trenger spesielle solkremer, må dette tas med hjemmefra. **NB** husk å bytt fra vinterposer til vårposer i vognene.

- I løpet av mai måned vil vi starte med besøksdager for nye barn i barnehagen. Disse dagene er satt til:
 - 23.05
 - 29.05
 - 05.06
 - 13.06

På disse dagene får vi besøk av nye barn som skal starte i barnehagen samtidig som de som skal starte på stor avdeling får gå på besøk der. Besøkene er fra kl 09.30-10.30. Vi følger «våre» store barn inn på besøk på den avdelingen de skal gå på.

Tilbakeblikk på april måned:

April måned var preget av vår i anmarsj og forskjellige aktiviteter om «løven og musa»

Vi tar temaet inn i samlingene vi har, og dette er veldig populært. Vi bruker konkrete til fortellingen, dette hjelper barna å knytte bilder til ordene vi bruker i samlingen. Vi ser at

fortellingene er populære blant barna og de tar det med ut i leken deres. Barna får også prøve ut forskjellige formingsaktiviteter knyttet til tema. Dette er en god arena for barna til å utforske sin fantasi samtidig som de øver på finmotorikk. Gjennom året har vi sett god progresjon blant barnegruppa når det kommer til finmotorikken.

En ting vi knytter til fortellingen om «løven og musa» er vennskap. Dette er noe vi jobber med kontinuerlig med på avdelingen, men fortellingen er en god mulighet for å jobbe litt ekstra med dette. I den anledning har barna fått være med å lage en vennskapsplakat, hvor vi har tatt håndavtrykk av samtlige barn på avdelingen. Denne plakaten pryder nå veggen på avdelingen.

Gjennom april har vi også vært mye ute, barna har fått kjenne at det blir varmere og varmere når solen står på, og de har fått oppleve å bevege seg rundt med mindre/lettere tøy på. Vi ser at barnas motoriske ferdigheter har hatt en god progresjon i løpet av vinteren, og at de nå klarer mye mer motorisk enn de gjorde før vinteren. Uteområdet gir veldig gode muligheter til å utvikle balanse, koordinasjon og generelt grovmotorikken når vi bruker hele uteområdet.

«Barna skal inkluderes i aktiviteter der de kan få være i bevegelse, lek og sosial samhandling og oppleve motivasjon og mestring ut fra egne forutsetninger»

Rammeplan for barnehage, 2017



Da ønsker vi alle sammen en riktig fin og vårlig mai måned!

Tsehai, Karoline, Bente, Halime og Jenny